[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Старое Крюково
РЕШЕНИЕ
20 сентября 2016 № 11/11
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково  от  15.12.2015  №12/04
В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления в РФ», Закона города Москвы от 06.11. 2002года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве, Уставом муниципального округа Старое Крюково от 02 декабря 2003 года № 62 (в ред. от 14 апреля 2015 года № 05/07), Совет депутатов муниципального округа Старое Крюково решил:
1. Внести изменения в решение от 15.12.2015  № 12/04 «Об утверждении Плана мероприятий муниципального округа Старое Крюково на 2016 год» в части дополнения перечня  местных публичных мероприятий согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Старое Крюково.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Старое Крюково Суздальцеву И.В.

Глава муниципального округа

Старое Крюково

   И.В.Суздальцева
Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково

от 20.09.2016   №11/11
	№п/п
	Наименование мероприятия
	Предполагаемая дата проведения

	1.
	Встреча допризывной молодежи и прошедших службу в рядах ВС РФ « Верно служу, ни о чем не тужу»

	ноябрь

	2.
	Конференция  к 75 –летию битвы под Москвой  «Опаленные дороги войны»
	декабрь

	3.
	Фестиваль военной песни «Кто сказал, что надо забыть песни о войне…»

	ноябрь

	4.
	Встреча трёх поколений  «И вспоминая возраст свой…»

	 октябрь

[image: image1]